APtD Oi.S.l.lMsjl
■y

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Ofício nQ 1.015/68
. 1

1

Senhor Chefe do Gabinete:

Encaminho a V.Exa. era anexo, expediente

relativo a Divisão de Segurança e Informações.

Em 2^ de outubro do 1968

^	V

]Odin Casses

Assessor

Â consideração do Senhor Ministro.

do outubro de 1968

03,5,1.2-Í15/2

nT

4'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

^y0i5DSl/SI/kEC/680F.C0NF.N2
18 Out 968Em

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Infomações sohre sei^idores (presta)Assunto

Anexo: 1(uma)cópia em T.Pax da relação de Inspetores da Secretaria

do Ensino Secundário

Ex2 Senhor Ministro

Vossa Excelência remeteu a esta DSI em 03/09/68, uma relação da

q^ual constavam os Inspetores Seccionais do Ensino Secundário ZELIA

CHAGAS, CLÁUDIO FRANCISCO FERREIRA, e outros, solicitando o pronun

ciamento deste Orgão sobre os referidos servidores.

Parece-me, salvo melhor juizo, desnecessário o referido pronun

ciamento, considerando que o D.O. n2 166, de 2§(68/68 tomou públi

ca a nomeação dos servidores em apreço para Coordenadores

Ministério em vários Estados da Federação, 0 que contraria recomen

dações de Vossa Excelência.

/%

deste

Renovo ffleus protestos de estima e mais alta c^sideração.

✓7

DIFUSÃO:

SNI/ARJ - CSN

^ÇEMAR-RAÜL ÍÜROLA
Diretor da’<^Í)SI/kEC

r £LA i
O

wVEL
T

V*
íINÍátAí ) b●TV;

O E
11 Lv.

TET -

y lvcí'-: -

do''um'
d ●J 'ilos

'.I

10 :Sn

1-.

n
■■ -X'■:o-